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Link do produktu: https://www.saunahome.pl/piec-do-sauny-helo-skle-901-bez-sterownika-p-804.html

Dostepnos¢
— Czas wysyiki

Producent

Opis produktu
Parametry techniczne i wymiary

Moc pieca do sauny [kW]

Rodzaj pieca do sauny

Minimalna kubatura sauny [m3]

Maksymalna kubatura sauny [m3]

Minimalna wysokos$¢ sufitu w saunie [mm]

llo$¢ kamieni w piecu (kamienie dostepne oddzielnie) [kg]
Szerokos¢ [mm]

Gtebokos$¢ [mm]

Wysokos¢ [mm]

Cechy uzytkowe/funkcjonalne

Przeznaczenie pieca do sauny

Sposéb montazu pieca do sauny

Wbudowany generator pary (dla kapieli typu tylarium)
Panel sterujacy pieca do sauny

Mozliwe rodzaje kapieli
Okres gwarancji

Piece Elektryczne do Sauny ---> DOKLADNA OFERTA <--- Boazeria do sauny

Specyfikacja
Parametry techniczne i wymiary

Moc pieca do sauny [kW]

Rodzaj pieca do sauny

Minimalna kubatura sauny [m3]

Maksymalna kubatura sauny [m3]

Minimalna wysokos$¢ sufitu w saunie [mm]

llo$¢ kamieni w piecu (kamienie dostepne oddzielnie) [kg]
Szerokos¢ [mm]

Gtebokos$¢ [mm]

Wysokos¢ [mm]

Cechy uzytkowe/funkcjonalne

Przeznaczenie pieca do sauny

Sposéb montazu pieca do sauny

Wbudowany generator pary (dla kapieli typu tylarium)
Panel sterujacy pieca do sauny

9
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8

13
1900
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475
700

Piec do sauny Helo SKLE 901 bez
o sterownika

Dostepny
2-5 dni

Helo

do sauny w obiekcie publicznym (PRO)

na podtodze sauny

NIE

e DIGI I
e DIGI I
e helo T2

sauna sucha

2 lata

9

elektryczny

8

13
1900
60
510
475
700

do sauny w obiekcie publicznym (PRO)

na podtodze sauny

NIE

* DIGI |
e DIGIII
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e helo T2
Mozliwe rodzaje kapieli sauna sucha
Okres gwarancji 2 lata
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